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Min
 50 

 501 

 1,001 

 2,501 

 5,001 

 10,001 

 15,001 

 20,001 

 25,001 

 30,001 

 40,001 

 50,001 

 60,001 

 80,001 

 100,001 

 125,001 

 150,001 

 200,001 

 300,001 

 400,001 

 500,001 

 600,001 

 500 

 1,000 

 2,500 

 5,000 

 10,000 

 15,000 

 20,000 

 25,000 

 30,000 

 40,000 

 50,000 

 60,000 

 80,000 

 100,000 

 125,000 

 150,000 

 200,000 

 300,000 

 400,000 

 500,000 

 600,000 

 750,000 

 150 

 250 

 350 

 450 

 600 

 1,090 

 1,180 

 1,230 

 1,350 

 1,800 

 1,900 

 2,050 

 2,270 

 2,580 

 2,900 

 3,300 

 3,900 

 4,850 

 5,950 

 6,800 

 7,450 

 8,250 

Online 
Merchant Fee

Max

Khadi 
Mbambande

TNM  Mpamba Debit Card 
Customer Fees

*444#
To apply for virtual debit a card

#Mudziwathu

Pa ndalama iliyonse mungagwiritse ntchito, TNM 
izapeleka 1% ku dela lanu.

dial


